JopaTok 1
[0 Mopsaky cknagaHHs 6roKeTHOT 3BITHOCTI pPO3NopsaAHMKaMM Ta OfepXyBadamn GHOKETHUX
KOLUTIB, 3BITHOCTI (hOHZAMM 3ara/ibHOOGOB'A3KOBOTO [AEPXaBHOIO COLia/IbHOrO i NEHCIAHOIO
cTpaxyBaHHsA (NyHKT 1 po3ainy )
3BiT
Npo HaAXOMKEHHA Ta BUKOPUCTAaHHA KOLWTIB 3arasibHOro ooHAy (popma Ne2a, Ne2m)
3a | kBapTan 2021 p.

Kogu

YctaHoBa YnpaBniHHA OCBIiTU i Haykn CnaByTULbKOI MiCbKOT paan Buwropoacbkoro panoHy Kniscbkoi obnacTi 3a €4PIOY 23568683
TepuTopia M. CnaByTuy Buwropoacbkuii panoH Kniecbka o6nactb 3a KOATYY 3211500000
OpraHizauiliHo-npaBoBa hopmMa rocnogaproBaHHsi OpraH mMicueBOro camMmoBpsayBaHHA 3a KOMor 420
Kop Ta HasBa Bigomuol knacudikauil BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA AePXaBHOro 6romkeTy
Kog Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikalii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA [epXaBHOro 6ogxeTy
Kop Ta Ha3sa TMNOBOI BifOMYOI KnacudikaLii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS MicLieBMX BIoaxeTiB 06 - OpraH 3 NUTaHb OCBITU | HayKun
Kop Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeautyBaHHA MicLeBuX 6rooxeTiB (Kog Ta Hassa Tunosoi 0611021 - HapaHHA 3aranbHOi cepefHbOT OCBITU 3ak/afaMn 3aranbHoOl cepeHbOl
nporpamHoi Knacudikauii BUAaTkis Ta KpeauTyBaHHS MiCLEEBUX BIOKETIB) ocBiTK (33CO Nel)
MepioAnyHICTb : KBapTa/bHa, piuHa.
OAvHULA BUMIPY : TPH. KOr.

KEKB  Kog 3arBepakeHo Ha 3aTBepkeHo Ha  3anMLIOK Ha NoYaToK  Hagiiwno KowTis 3a Kacosi 3a 3BiTHWIA Nepiog, ~ 3a/MLWIOK Ha KiHelb

MokasHuKM Ta/abo
KKK psigka 3BITHUIA pik 3BiTHWIA Nepiog, (pik)1 3BITHOTO POKY 3BITHWIA Nepiog (piK) (pik) 3BITHOrO nepiogy (POKy)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bupatkn Ta HagaHHA KpeauTiB - yCboro X 010 6418 687,00 2 274 328,00 - 1370 601,59 1217 558,67 153 042,92

y TOMy yucni: NMoToYHI BUAaTkm 2000 020 6 418 687,00 - - 1370 601,59 1217 558,67 153 042,92
OnnaTa npauji i HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHY nnarty 2100 030 2 974 163,00 - - 610 598,93 610 598,93 -
OnnaTa npaui 2110 040 2 437 839,00 611 700,00 - 500 682,68 500 682,68 -
3apobiTHa nnata 2111 050 2437 839,00 - - 500 682,68 500 682,68 -
poLuoBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOCYXO0BL,iB 2112 060 - - - - - -
HapaxyBaHHsa Ha onnaTy npawi 2120 070 536 324,00 134 574,00 - 109 916,25 109 916,25 -
BurikopucTaHHA ToBapiB i nocnyr 2200 080 3443 039,00 - - 759 302,66 606 259,74 153 042,92
MpeameTn, MaTepiany, 0b6nagHaHHS Ta iHBeHTap 2210 090 157 127,00 - - 4 582,37 4 582,37 -
MegukameH T Ta nepes'sa3yBasbHi MaTepianu 2220 100 3 000,00 1 000,00 - - - -
MpofyKkTun XxapuyBaHHs 2230 110 820 888,00 256 550,00 - 172 600,80 135 801,31 36 799,49
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHa/IbHUX) 2240 120 159 461,00 - - 20 146,57 14 968,74 5 177,83
BugaTku Ha BigpamKeHHs 2250 130 6 655,00 - - 260,00 260,00 -
BugaTku Ta 3axom cnewiasibHOro npusHaveHHs 2260 140 - - - - - -
OnnaTa KOMyHa/lbHUX NOCAYr Ta eHeproHociis 2270 150 2 294 108,00 1214 461,00 - 561 712,92 450 647,32 111 065,60
Onnara Tensaonocta4yaHHsa 2271 160 1371 303,00 - - 252 588,16 252 588,16 -
Onnarta BogonocTayaHHA Ta BOAOBIABEAEHHS 2272 170 140 005,00 - - 32 344,39 32 344,39 -
Onnarta enekTpoeHeprii 2273 180 252 273,00 - - 58 404,82 58 404,82 -
Onnarta NpUPOAHOro rasy 2274 190 - - - - - -
Onnara iHWKWX eHepProHoCiiB Ta iHLWKUX KOMyH-X nocnyr 2275 200 - - - - - -
OnnaTa eHeprocepsicy 2276 210 530 527,00 - - 218 375,55 107 309,95 111 065,60
[ocn-Ha ipo3p.,0Kp.3axoAn no peas-igepx.(per.) npor 2280 220 1 800,00 - - - - -
Locn-HsA i po3p.,0Kkp.3axoan po3s. no pean-i gepx.(per.] 2281 230 - - - - - -
Okp.3ax.no pean-i gepx.(per.)np.,He BigH.40 3ax-B po3- 2282 240 1 800,00 - - - - -
O6cnyroByBaHHSA 60proBKx 3060B'A3aHb 2400 250 - - - - - -
O6cnyroByBaHHsA BHY TPILLIHIX 60prosmx 30608 'A3aHb 2410 260 - - - - - -
O6cnyroByBaHHS 30BHILLIHIX 60proBmx 30608 'A3aHb 2420 270 - - - - .- - .
MoTouHI TpaHCcdepTn 2600 280 - - - - - -

Cy6cugii Ta noTou. TpaHchepTu nignp-m (ycT-s,0pr- 2610 290 - - - - - -



1
MoTou. TpaHCcepTH Opr-M AepxX.ynp-Hs iHL.PiBHIB
MoTou. TpaHCchepTn ypaaam iHO3.AepXK. Ta MiK.opr-si
CoujianbHe 3a6e3nevyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomoru
CTuneHgji
[HLWWIi BUNNATW HAceNeHHIo
IHWIi NOTOYHI BUOATKM
KaniTanbHi BugaTku
MpnabaHHA OCHOBHOrO Kanitany
Mpuab-Ha 061-HA | Npea-B AOBrOCTP. KOPUCT-HA
KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (NpuabdaHHs)
KanitanbHe 6yaiBHALTBO (NpUAGaHHSA) XUTNa
Kan. 6yaiBHMUTBO (NpMAGaHHSA) IHWNX 06'EKTIB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHuiA peMOHT XUTNOBOro hoHAY(NMPMMILLEHD)
KanitasibHuiA peMOHT iHLWMX 06"eKTiB
PekoHCTpyKLis Ta pecTaspauis
PekoHCTpyKLUis XMUTI0BOro hoHAY (NMPUMILLEHb)
PekoHCTpyKLUis Ta pecTaBpauis iHWKX 06"eKTIB
PecT-A naM"ATOK KynbTypu,icTOpii Ta apxiTekTypu
CTBOpEHHS AepxaBHUX 3anacis i pe3epsis
MpuabaHHa 3eMni i HeMaTepianbHUX akTUBIB
KaniTanbHi TpaHcepTn
KaniTanbHi TpaHcdepTn nignp-m (ycT-M, Opr-m)
KaniT.TpaHcdepTun opraHam gepX.ynp-Hs iH.piBHIB
KaniTanbHi TpaHcdepTu ypsagam iH.LepX. Ta MixX.opr
KaniTanbHi TpaHcdep Ty HaceNeHHo
BHYTpIilLHE KpeanTyBaHHA
HagaHHA BHY TPILLHIX KpeanTiB
HapaHHa KpeauTiB opraHam AepXX.ynp-Hs iH. piBHIB
HapaHHs kpeauTis nignpuemcTsam, ycT-M, opr-m
HapgaHHs iHLWWX BHYTPILWHIX KpeauTiB
30BHILLIHE KpeanTyBaHHSA
HafaHHA 30BHILLHIX KpeanTiB
IHWI BUAATKM
HeposnogineHi Bugartku
13anoBHIETLCA PO3MNOPSAAHUKAMU GIOMKETHNX KOLUTIB

T.B.0. HaYaNbHUKA yNpaBJliHHSA

FonoBHUii 6yxrantep

12 kBiTHA 2021 p.

2
2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220
3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

1485,00

1485,00

1 135,00

54 908,00

Nogmnna XBEUb

Bipa MOJ03

700,00

700,00

700,00

MpopoBxeHHA godatka 1
9



JdopaTok 1
0o Mopsaky cknaaaHHa 61pKeTHOT 3BITHOCTI pO3nopsaaH/KaMun Ta ofepxyBadyamu 64KeTHUX
KOLUTIB, 3BITHOCTi (boHAaMK 3arasibHOOGOB'SI3KOBOr0 [EPXXaBHOMO COLLia/IbHOTO i NeHCiliHOro
cTpaxyBaHHA (NyHKT 1 posgainy II)
3BiT
Npo HaAXO[XXeHHA Ta BUKOPUCTAHHSA KOLWWTIB 3arasibHOro cooHay (popma Ne2a, Ne2m)
3a | kBapTan 2021 p.

Koawu
YcraHoBa YnpaBniHHA OCBiTK i Haykn CNnaBYTUUbKOT MiCbKOT paan Buwropoacskoro PanoHy KniBcbkoi obnacTi 3a €4PMNOY 23568683
Teputopis M. CnaByTny Buwropoacbkuii paioH KuiBcbka o6n1acTb 3a KOATYY 3211500000
OprasHizaLiiHo-npaBoBa hopma rocnojaproBaHHs OpraH micueBOoro camMmoBpsyBaHHA 3a KOonor
Kopg Ta Ha3Ba BigoMuoi knacudikalii BUAATKIB Ta KpeanTYBaHHS AePXaBHOro G0KeTy
Kop Ta Ha3sa nporpamHoi knacudikauii BugaTkis Ta KpeauTyBaHHS fepxasHoro 6romaxety
Kog Ta Ha3Ba TMMNOBOI BigoMyoi kiacudikauii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHS MicLieBMX BrompKeTiB 06 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU | HAayKu
Kog Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacudikauii BuAaTkiB Ta KpeautyBaHHA MicueBux 6tooxeTiB (ko4 Ta Ha3sa Tunosoil
nporpamHoi knacudikaujii BuaaTkiB Ta KpeaAuTyBaHHS MicLLeBMX BI0aKeTiB) 0611200 - HapgaHHSA OCBITU 3a paxyHOK Cy6BeHL|ii 3 AepXaBHOro 6I0AXeTY MiCLEBUM
6roaKeTaM Ha HafaHHA AepXaBHOT NiATPUMKKM oco6amM 3 0CO6MBUMU OCBITHIMU
MepiognyHICTb : KBapTasibHa, pivyHa. notpe6amu (33CO Nel)
OAvHULA BUMIPY : FPH. KOr.
KEKB  Kog 3arBepikKeHo Ha 3aTBEpMKEHO HA  3a/IMLLOK Ha NoYaToK  Hagiiiwno KowTiB 3a Kacosi 3a 3BiTHWIA nepiog, ~ 3a/IMLIOK Ha KiHeLb
Moka3HUKK Ta/abo
KKK  psgka 3BITHUIA piK 3BiTHWIA Nepiog (pik)1 3BITHOIO POKY 3BITHUIA Nepiog (piK) (pik) 3BITHOrO nepioay (Poky)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bupatku Ta HagaHHA KpeauTiB - YCbOoro X 010 23 392,00 4 189,00 - 3521,99 3521,99 -
y ToMy yncni: MoTo4uHi BUaaTkm 2000 020 23 392,00 - - 3521,99 3521,99 -
Onnata npauji i HapaxyBaHHSA Ha 3apo6iTHY nnary 2100 030 23 392,00 - - 3521,99 3521,99 -
OnnaTa npadi 2110 040 19 174,00 3433,00 - 2 886,88 2 886,88 -
3apob6iTHa nnata 2111 050 19 174,00 - - 2 886,88 2 886,88 -
poLLoBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOC/Y)X60BLB 2112 060 - - - - - -
HapaxyBaHHa Ha onnaTy npadi 2120 070 4 218,00 756,00 - 635,11 635,11 -
BukopucTaHHsA ToBapis i nocnyr 2200 080 - - - - - -
MpeameTwn, MaTepiany, obnagHaHHA Ta iHBeHTap 2210 090 - - - - - -
MegukameHTU Ta nepes“a3yBasibHi MaTepian 2220 100 - - - - - -
MpoayKTu XapyyBaHHsA 2230 110 - - - - - -
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHa/IbHUX) 2240 120 - - - - - -
BupaTkun Ha BigpSMpKEHHA 2250 130 - - - - - -
BupaTku Ta 3axo4m cneliaibHOro npu3HayeHHs 2260 140 - - - - - -
OnnaTa KOMyHasIbHUX NOC/Ayr Ta eHeproHociiB 2270 150 - - - - - -
Onnara TennonocravyaHHsA 2271 160 - - - - - -
Onnata BofonoctavyaHHs Ta BOAOBIABEAEHHSA 2272 170 - - - - - -
onnarta efniekTpoeHeprii 2273 180 - - - - - -
Onnarta NpUMpPoOLHOro rasy 2274 190 - - - - - -
Onnarta iHWWUX EHEeProHOCIiB Ta IHWWX KOMYH-X NOCyr 2275 200 - - - - - -
Onnata eHeprocepsicy 2276 210 - - - - - -

[ocn-Hsa ipo3p.,0kp.3axoan no peasn-raepx.(per.) npor 2280 220 - - - - - -
[ocn-Ha i po3p.,0kp.3axo4n po3ss. no pean-igepx.(per.; 2281 230 - - - - - -
Okp.3ax.no pean-i gepx.(per.)np.,He BigH.A0 3ax-B po3- 2282 240 - - - - - -

O6cnyroByBaHHsS 60prosBux 3060B'sA3aHb 2400 250 - - - - - -
O6cnyroByBaHHs BHY TPILLIHIX 60proBux 30608 'i3aHb 2410 260 - - - - - -
O6cnyroByBaHHS 30BHILLIHIX 60proBrx 30608 'A3aHb 2420 270 - - - - - - -
MoTouHi TpaHchepTn 2600 280 - - - - - -

Cy6cugii Ta noTou. TpaHcdepTu nignp-m (ycT-8,0pr- 2610 290 - - - - - -



1
MoTou. TpaHchepTn opr-M AepX.ynp-Hs iHLW.piBHIB
MoTou.TpaHcepTn ypagam iHO3.AepXK. Ta MiK.opr-i
CouianbHe 3abe3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomoru
CTuneHgii
IHLWi BUNNATW HACeNeHHo
IHWi NOTO4YHI BUAATKM
KanitanbHi BuaaTkn
MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitasny
Mpuab-HA 06n-HA | Npes-B OBrOCTP. KOPUCT-HA
KaniTanbHe 6ygiBHNLTBO (NpuabaHHs)
KanitanbHe 6yAiBHMLTBO (NpUAGaHHS) XuUTNa
Kan. 6yaiBHALTBO (NpuAabaHHs) IHWKX 06'eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT
KaniTanbHW peMOHT XUTNoBoro coHAay(NpuMilLeHb)
KanitTanbHuii peMoHT IHWNX 067 eKkTiB
PekoHCTpyKLis Ta pecTaspauis
PeKoHCTPYKLiA XUTnoBoro oHAy (NMpUMilLeHb)
PekoHCTpyKUia Ta pecTaBpaLyif iHWKUX 06"eKTiB
PecT-1 nam"aToK Ky/bTypw,icTopii Ta apxiTekTypun
CTBOpeHHs aepXXaBHUX 3anacis i pe3epsis
MpuabaHHa 3emni i HemaTepianbHUX aKTUBIB
KanitTanbHi TpaHctepTn
KaniTansHi TpaHchepTwn nignp-m (ycT-M, Opr-m)
KaniT.TpaHchepTun opraHam Aep>.ynp-Hs iH.piBHIB
KaniTasnbHi TpaHchepTu ypagam iH.AepX.Ta Mix.opr
KaniTasnbHi TpaHcdep T HaceNeHHo
BHyTpIilLHE KpeanTyBaHHA
HapaHHA BHY T PILLHIX KpeauTiB
HapaHHs kpeauTiB opraHam AepX.ynp-Hs iH. pPiBHIB
HagaHHA KpeauTiB nignpueMcTBam, ycT-M, opr-m
HafaHHs iHWKX BHYTPILIHIX KpeauTis
30BHILLHE KpeanTyBaHHSA
HafiaHHA 30BHILWHIX KpeanTiB
IHWi BUAaTKM
HeposnogineHi Bugatku
13anoBHIOETLCS PO3NOPAAHUKAMUN BIOKETHUX KOLUTIB.

T.B.0. HauaNbHUKa ynpaB/iHHA

FonoBHWIA 6yxrantep

12 kBiTHA 2021 p.

2
2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220
3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

Moagmnna XUBELDb

Bipa MNOJIO3

INpoaoBxeHHA gogaTka 1
9



YcTtaHoBa
TepuTopis

OpraHizaujiiHo-npaBoBa hopma rocnofaptoBaHHs

Nnpo HaaXoMKEHHA i BUNKOPUCTaHHA KOLUTIB, OTPUMaHNX AK njiata 3a nocnyrun

3BIT

JopaTok 2
Ao Mopagky cknagaHHa 610 4)KeTHOT 3BITHOCTI PO3nopsAHuKaMn Ta ogepxysadamm

GHOKETHUX KOLUTIB, 3BiTHOCTI

CoLiaNIbHOrO i NeHCIHOro cTpaxyBaHHsA (NyHKT 1 posainy Il)

(bopma Ned-1pa, Ne4d-1 m).
3a | kBapTtan 2021 p.

Ko Ta Ha3Ba BigoMYOIl knacudikaLii BuaaTkiB Ta KpeaMTyBaHHS AepXaBHOro 6oaxeTy

Koz Ta HasBa nporpamHoi knacudikauil BUAaTKiB Ta KpeauTyBaHHS AEPXaBHOTO BHOKeTY

Kog Ta Ha3Ba TMNOBOI Bi4OMYOI Knacudikayii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA MiCLEeBUX GIOMKeTIB

Kop Ta Ha3Ba nporpaMHoi knacudikauii BuaaTkis Ta KpeamTyBaHHSA MicLeBux 6roapkeTis (ko Ta Hassa Tunosol
nporpamHoi knacudikadii BuaaTkis Ta KpeauTyBaHHS MicLLEeBUX GIO4KETIB)

MepiognyHIiCTb @ MicYHa, KBapTasibHa, pivHa.
OAnHULA BUMIPY : TPH. KOM.

MokasHuKn

1
HagxoXeHHs KOWTiB-yCbOro
3a nocnyry, Lo HaJalTbCs GIOIKETHUMMN yCTaHOBaM1
3riAHO 3 TX OCHOBHOIO AiS/IbHICTIO
Big AopaTkoBoi (rocnoAapcbKoi) Ais/IbHOCTi
Big, opeHan maliHa 6104KeTHNX YCTaHOB
Big, peanisauii B ycTaHOB/IEHOMY NOPAAKY MaiiHa (Kpim
HEPYXOMOro MaiiHa)
diHaHCyBaHHs
Bupatku - ycboro
y TOMy Yncni:
MoTouHi BUAATKN
Onnata npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaTy
OnnaTa npaui
3apo6iTHa nnata
poliose 3abe3neyeHHs BiliCbKOBOCNYXGOBLB
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npaui
BukopuctaHHs ToBapiB i nocnyr
MpeameTN, MaTepianu, o6nafHaHHA Ta iHBeHTap
MegukameHTUW Ta nepes"a3yBanbHi MaTepianu
MpoayTwn xapyyBaHHsA
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHUX)
BugaTku Ha BigpsaXeHHs
BuaaTkn Ta 3axoam cneuiasibHOro Npu3HadeHHs

Kog
KEKB  psg-
Ka

2 3
X 010
X 020
X 030
X 040
X 050
X 060
X 070
2000 080
2100 090
2110 100
2111 110
2112 120
2120 130
2200 140
2210 150
2220 160
2230 170
2240 180
2250 190
2260 200

3a/INLLOK HI MoYaToK
3BITHOIC OOKY

yCbOro
TOM!
3aTBepaKeHo  Ha )Lllmcni HZ Mepepa-
3BITHUI piK paxyH-Kax X0BaHO
B yera- 3an-LoK
HoBax
6aHkiB
4 5 6 7
1060 325,00 -
1060 325,00 X X X
X X X
- X X X
X X X
- X X X
1060 325,00 X X X
1060 325,00 X X X
X X X
- X X X
- X X X
- X X X
- X X X
1060 325,00 X X X
- X X X
- X X X
1060 325,00 X X X
X X X
X X X
- X X X

YnpaBniHHA OCBiTY i Haykn CraByTULLbKOT MiCbKOT paan Buwiropoacbkoro panoHy KuiBcbkoi o61acTi
M. CnaByTny Buwropoacbknii paioH KuiBcbka o6nactb
OpraH MicueBoro camoBpsiyBaHHsA

OTpumaHo
3aMLIOK

8
37 385,22

x

X X

X X X X X X X X X X X X X

06 - OpraH 3 NMTaHb OCBITW | HayKu
0611021 - HapgaHHSA 3aranbHO| cepeAHbOT OCBITU 3aknajamu 3aranbHoOi cepefHbOI

ocBiTK (33CO Nel)

Hagiliwno  kowrTis
3a 3BiTHWA nepiog
(piK)

9
192 779,10

192 779,10

X X

X X X X X X X X X X X X X

3a €4PNOY

3a KOATYY
3a KOM®er

hoHAAMMN 3ara/lbHOOGOB'I3KOBOTO  [IEPXKABHOIO

Koaun
23568683
3211500600
420

Kacosi 3a 3BiTHWIA nepiog, (pik)

YCbOro

10

X

X
197 602,14

197 602,14

197 602,14

197 602,14

Yy TOMy uuchi

nepepa-

XOBaHi 3

paxyH-kiB B
ycTa-HoBax
6aHkiB

CNpsSIMOBaHO Ha

rnoratueHHs
3a60proBaHOCTi
yCbOro
y TOMY
umcni
nepepa-
XOBaHi 3
paxyHkiB B
ycTa-HoBax
* 6aHKiB
12 13
X X
X X
X X
X X
X X
X X

3a/IMLLOK Ha KiHeLb 3BiTHOro

neoiogy (OOKy)
YyCbOro

Yy TOMy umchi

Ha  paxyH-

Kax B ycTa-
HoBax
6aHkiB

14 15
32 562,18

X X
X
X X

x

x X
x X

X X X X X X X X X X X X X
X X X X X X X X X X X X X



MpoaoBXeHHs fopaTka 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
OnnaTa KoMyHa/lbHUX NOCAYr Ta eHeproHociis 2270 210 - X X X X X - - - - X X
Onnara TensonocTadyaHHsa 2271 220 - X X X X X - - - - X X
Onnarta BoAONMoOCTa4aHHs Ta BOAOBIABeAEHHS 2272 230 - X X X X X - - - - X X
Onnara enekTpoeHeprii 2273 240 - X X X X X - - - - X X
Onnarta NpuMpoAHOro rasy 2274 250 - X X X X X - - - - X X
Onnata iHWWX EHEeProHOCIiB Ta IHWWUX KOMYH-X noct 2275 260 - X X X X X - - - - X X
Onnarta eHeprocepsicy 2276 270 - X X X X X - - - - X X
[ocn-Hsa i po3p.,0Kp.3axoau no pean-igepx.(per.) nporp-m 2280 280 - X X X X X - - - - X X
[Locn-Hs | posp.,0kp.3axoay po3B. Mo pean-i aepx.(per.)np. 2281 216 - X X X X X - - - - X X
Okp.3ax.no peas-i gepx.(per.)np.,He BigH.40 3ax-B po3-Ky 2282 300 B X X X X X B - - - X X
O6cnyroByBaHHA 60proeux 3060B'si3aHb 2400 310 - X X X X X - - - - X X
O6CnyroByBaHHsA BHY TPiLLHiIX 60prosux 3060B 'A3aHb 2410 320 - X X X X X - - - - X X
O6cnyroByBaHHA 30BHIWHIX 60proBux 30608 'A3aHb 2420 330 - X X X X X - R R - X X
MoTouHi TpaHcepTn 2600 340 - X X X X X - - - - X X
Cyb6eugii Ta noTou. TpaHcepTwu nignp-m (ycr-,opr-m) 2610 350 - X X X X X - - - - X X
MoTou. TpaHcepTH Opr-mM AepX.ynp-Ha iHLW.PiBHIB 2620 360 - X X X X X - - - - X X
MoTou.TpaHchepTyn ypagam iHO3.A4epX. T a MK.opr-am 2630 370 - X X X X X - - - - X X
CouianbHe 3a6e3nedyeHHs 2700 380 - X X X X’ X - - - - X X
BunnaTa neHciii i gonomoru 2710 390 - X X X X X - - - - X X
CTuneHgii 2720 400 - X X X X X - - - - X X
IHWi BUNAaTN HacenexHo 2730 410 - X X X X X - - - - X X
IHWi NOTOYHI BUAATKU 2800 420 - X X X X X - - - - X X
KanitTanbHi Bugatkm 3000 430 - X X X X X - - - - X X
MNpua6aHHA OCHOBHOTO Kanitany 3100 440 - X X X X X - - - - X X
Mpupa6-Ha 06n-Hs | Npef-B JOBrocTpP. KOPUCT-HA 3110 450 - X X X X X - - - - X X
KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (NpugbaHHA) 3120 460 - X X X X X - - - - X X
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpnAabGaHHs) XuTNa 3121 470 - X X X X X - - - - X X
Kan. 6yaiBHMLTBO (NprAGaHHs) iHWNX 06'eKTiB 3122 480 - X X X X X - - - - X X
KaniTanbHuii peMoHT 3130 490 - X X X X X - - - - X X
KaniTasibHUiA peMOHT X1TI0BOro choHAY(MPUMILLEHb) 3131 500 - X X X X X - - - X X
KaniTasibHUii peMOHT iHLNX 06"eKTiB 3132 510 - X X X X X - - - - X X
PeKoHCTpyKLUis Ta pecTaspadis 3140 520 - X X X X X - - - - X X
PEKOHCTPYKLIS XMUTN0BOro hoHay (NpUMiLLeHb) 3141 530 - X X X X X - - - - X X
PeKoHCTpyKLiA Ta pecTaBpaList iHLNX 06"eKTiB 3142 540 - X X X X X - - - - X X
PecT-a nam"ATOK KynbTypw,icTopii Ta apXiTekTypun 3143 550 - X X X X X - - - - X X
CTBOpEHHA AepXaBHUX 3anacis i pe3epsis 3150 560 - X X X X X - - - - X X
Mpuab6aHHA 3emnii HemaTepianbHNX aKTUBIB 3160 570 - X X X X X - - - - X X
KanitasnbHi TpaHcgepTn 3200 580 - X X X X X - - - - X X
KaniTanbHi TpaHcepTy nignp-m (ycT-m, opr-m) 3210 590 - X X X X X - - - - X X
KaniT.TpaHcepTun opraHam epx.ynp-Hs iH.piBHIB 3220 600 - X X X X X - - - - X X
KaniTanbHi TpaHchepTun ypagam iH.gepx.Ta mix.opr-am 3230 610 - X X X X X - - - - X X
KaniTanbHi TpaHcep T HaceneHHo 3240 620 - X X X X X - - - - X X
T.B.0. HaYa/lbHUKa ynpasBJliHHA NMoamnna XNBELb
FonoBHWI ByxranTtep Bipa NMON03

12 kBiTHA 2021 p.



Npo HaAXOAXEHHS i BUKOPUCTAHHS KOWTIB, OTPUMAHUX 3a iHWUMN gxepenamu

YcTtaHoBa YnpaBniHHA OCBIiTU i Haykn Buuwropoacbkoro palioHy Kniscbkoi o6nact
TepuTopia M. CnaByTny Buwiropoacbkuii paioH Kniscbka o6s1actb
OpraHizaviiiHo-npaBoBa chopma rocnofaproBaHHs OpraH mMicueBOro caMoBpsyBaHHsA

3BIiT

Jopatok 3

00 TopagKy CKNaaaHHs GHOMKETHOI 3BITHOCTI PO3MOPSAHMKAMU Ta Of4epXXyBadamMu

6HOAKETHUX  KOLUTIB, 3BITHOCTI

CoLia/IbHOrO i NeHCIiHOro cTpaxyBaHHA (NYHKT 1 posgainy )

B/IaCHUX HaaxoaxeHb (dpopma Ned-24, Ned-2m),
3a | kBapTtan 2021 p.

Kopg, Ta HasBa Bigomuol knacudpikauii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHS AepXaBHOro 6ompkeTy
Kopg Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacudikalii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHSA AepXaBHOTO GHOMKETY
Kopg, Ta HasBa TMNOBOT BiAOMYOI Knacudikauii BuAaTkiB Ta KpeauTyBaHHA MiCLeBUX GIoMKeTiB

Kopg Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHSA MicLeBUX GoakeTiB (ko Ta HasBa Tunosoi

nporpamHoi knacudikauii BuaaTkis Ta KpeauTyBaHHS MiCLeBUX GHOKETIB)

MepiognyHICTb : MicAYHa, KBapTa/bHa, piyHa
OAMHULA BUMIPY : TPH. KO.

Moka3HWKM

1
HaaxoaXeHHsA KOWTIB - yCbOro
Big oTpuMaHux 6narofiiHux BHeCKiB,rpaHTiB Ta AapyHKiB
Bia nia-s,opr-iA,his.oci6 Ta BifA iHW.GO4XK.YCT-B A1 BUKOHAHHA LiIbOBUX 3ax-B,Y
T.4.3aX-B 3 BifUYyXX€HHSI ONA CyCn.notpe6 3em-X AINAHOK Ta PO3MILEHHS Ha HUX
iHLW.06'eKTiB HepyX.maliHa.lWo nepebyBatoTb Yy NpuBaTHili BnacHocTi hiz.abo top.oci6
Buwmx ta npody-TexH-X HaBY-X 3aK/1-B Bif, PO3MILLEHHA Ha Aeno3nTax TUMY. BiflbHUX
GHODK.KOWTIB, OTPUMaHMX 3a HafaHHA MNAaT.NoCAYr.AKWO TakMM 3aK1-M 3aKOHOM
HafaHo BiAN.NPaBo;AepPXK.i KOMYH.BULLIMX HaBY.3aK/1-B.AEPX.HAYKOBUX YCT-B,AEpPX.i
KOMYH.3aK/1-B  Ky/IbTypy K BifCOTKIB,Hapax-Xx Ha 3a1-K KOWTIB Ha MOTOY.pax-
X,BIOKPUTUX Y 6aHKax [OepXCEeKTopy AN PO3MILLEeHHA Bac-X Haax-Hb,OTPUM-X SK
nnata 3a Nocyru,wo HagalTbCA HAMU 3.3 OCHOB-10 AifN-Tio,61ar.BHECKM Ta rpaHTn
Big pean-i maiiH-x npaB Ha piibMK,BUXIAHI MaT-N1 iNIbMiB Ta (hifIbMOKONIA,CTBOPEHI
3a GHOK.KOLUTW 3a Ae0X-M 3aMOBJ/IEHHAM a60 Ha ymoBax (iH.NigTPUMKM
diHaHCyBaHHA
Bupaatku Ta HafaHHA KpeguTiB - yCboro
y TOMy yncni:
MoTouHi BUgaTkm
Onnarta npaui i HapaxyBaHHSA Ha 3apo6iTHY nnaTy
OnnaTa npaui
3apo6iTHa nnara
FpowoBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOCYXXGOBLIB
HapaxyBaHHS Ha onnaTy npaui
BukopuctaHHA ToBapiB i nocnyr
MpeameTwn, MaTepianu, 06nagHaHHA Ta iHBeHTap
MegukaMeHTn Ta nepes“sa3yBanbHi MaTepianm
MpoAyKT N xapyyBaHHA
OnnaTa nocnyr (Kpim KOMyHaNbHNX)
BupaTku Ha BifpsAgKeHHS
BuaaTku Ta 3axoAn cnewianbHOro npu3HayeHHs
OnnaTa KoOMyHanbHWUX NOCAYT Ta eHeproHociis
Onnarta TennonocravyaHHsA
Onnarta BOAONOCTa4YaHHA Ta BOAOBIABEAEHHS

KEKB
Ta/abo
KKK

x

x

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
250
2260
2270
2271
2272

Kopg,

psig-
Ka

010
020

030

040

3aTBepaXeHo Ha yeworo
3BITHWI pik

4 5
12811,85 -
12 811,85 X
- X

- X

- X

12 811,85 X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

- X

06 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU | HAayKN
0611021-HapgaHHA 3arasibHOT cepeHbOT OCBITU 3aknagamMmun 3arajibHoOI cepeaHbOT
ocBiTK (33CO Nel)

3anLLOoK Ha NoYaTok
3BiTHOTO POKY

y TOMy uucn

Ha paxyHKax

B yCTaHOBax
6aHkiB

x X

X X X X X XX X X X X X X X X X

Mepepa-
X0BaHO
3a/IMLLIOK

50,00

X X

X X X X X X X X X X X X X X X X

Hapiiwno kowrTiB 3a
3BiTHUIA nepiog, (pik

8
12 811,85
12 811,85

x X

X X X X X X X X X X X X X X X X

3a eapPrnoy
3a KOATYY
3a KOMor

KacoBi 3a 3BiTHUI nepiog, (pik)

yCbOro

12 811,85

y Tomy uucn
nepepaxoBaHi 3
paxyHkiB B
ycTaHoBax 6aHkiB

10

X

X

X

thoHgamn 3ara/lbHO060B'A3KOBOro AepXXaBHOro

Koau

23568683
3211500000
420

3anunLokK Ha KiHelb 3BiTHOro
nepiogy (poky)

yCbOro

1
50,00

X X

X X X X XX X X X X X X X X X X

y Tomy uuchi
Ha paxyHkax B
ycTaHoBax
6aHkiB

12

X

X X

X X X X X X X X X X X X X X X X



MpopoBxeHHA aopaTka 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Onnara enekTpoeHeprii 2273 240 X X X X - - X X
Onnata npupogHoro rasy 2274 250 X X X X - - X X
onnata iHWNX eHEPTrOHOCIIB Ta iHWMNX KOMYH-X NOCNYyr 2275 260 - X X X X - - X X
Onnarta eHeprocepsicy 2276 270 X X X X - - X X
[locn-Hsa i po3p.,0kp.3axoAn nNo pean-igepx.(per.) nporp-m 2280 280 - X X X X - - X X
Jocn-Hs i po3p.,0kp.3axoau po3B. Nno peas-i gepx.(per.)np. 2281 290 - X X X X - - X X
Okp.3ax.no pean-i gepx.(per.)np.,He BifH.A0 3aX-B PO3-Ky 2282 300 - X X X X - - X X
O6cnyrosyBaHHA 60proBux 3060B's13aHb 2400 310 - X X X X - - X X
O6cnyroByBaHHs BHY T PilLHIX 60proBux 30608 ‘A3aHb 2410 320 - X X X X - - X X
O6CcnyroByBaHHA 30BHiLLIHIX 60proBux 30608 'A3aHb 2420 330 - X X X X - - X X
MoTouHi TpaHcdhepTn 2600 340 - X X X X - - X X
Cy6cungii Ta noTouy. TpaHcepTu nignp-m (ycT-B,0pr-m) 2610 350 - X X X X - - X X
MoTou. TpaHcepTUn Opr-M AepX.ynp-HS iHWW .PiBHIB 2620 360 - X X X X - - X X
MoTou.TpaHcep T ypsgam iHO3.AepX.Ta MiK.0pr-am 2630 370 - X X X X - - X X
CouianbHe 3a6e3neyeHHs 2700 380 - X X X X - - X X
BunnaTa neHciii i gonomoru 2710 390 - X X X X - - X X
CTuneHgii 2720 400 - X X X X - - X X
IHWIi BUNNAT W HaceNeHHo 2730 410 - X X X X - - X X
IHWI NOTOYHI BUAATKM 2800 420 - X X X X - - X X
KanitanbHi Bugatku 3000 430 12811,85 X X X X 12811,85 - X X
MpuabaHHSA OCHOBHOrO Kanitany 3100 440 12 811,85 X X X X 12 811,85 - X X
Mpuna6-Ha 061-HA | Nnpea-B 4OBrOCTP. KOPUCT -HA 3110 450 12 811,85 X X X X 12 811,85 - X X
KaniTanbHe 6ygiBHULTBO (NpnadaHHA) 3120 460 - X X X X - - X X
KanitansHe 6yaiBHMUTBO (NpuabGaHHs) XuTna 3121 470 - X X X X - - X X
Kan. 6yaiBHMLTBO (NpuabGaHH:A) iHWNX 06'EKTIB 3122 480 - X X X X - - X X
KaniTanbHuii peMmoHT 3130 490 - X X X X - - X X
KanitanibHWiA peMOHT X1TNoBOro hoHAy(NpUMiLLeHb) 3131 500 - X X X X - - X X
KanitanbHWii peMOHT iHLINX 06"eKTiB 3132 510 - X X X X - - X X
PekoHCTpyKUis Ta pecTaspauis 3140 520 - X X X X - X X
PeKOHCTPYKList XXMTN0BOro hoHay (MpUMILLEHb) 3141 530 - X X X X - X X
PeKoHCTpYKLUist Ta pecTaBpauis iHWMX 06"eKTiB 3142 540 - X X X X - - X X
PecT-a nam"ATOK Ky/bTypw,icTOpii Ta apXiTekTypu 3143 550 - X X X X - - X X
CTBOpEHHA AepxaBHWUX 3anacis i pesepsis 3150 560 - X X X X - - X X
Mpuab6aHHa 3eMNi Ta HemaTepiaNbHUX aKkTUBIB 3160 570 - X X X X - - X X
KaniTanbHi TpaHcteptn 3200 580 - X X X X - - X X
KaniTanbHi TpaHcthepTu nignp-m (ycT-m, opr-m) 3210 590 - X X X X - - X X
KaniT.TpaHchepTyn opraHam gepx.ynp-Hs iH.piBHIB 3220 600 - X X X X - - X X
KaniTanbHi TpaHcep T ypagam iH.4epX. Ta MiX.0pr-am 3230 610 - X X X X - - X X
KaniTanbHi TpaHcthepTun HaceneHHo 3240 620 - X X X X - - X X
BHYTPILIHE KPeAUTYBaHHA mV = 630 - X X X X - - X X
HapaHHA BHY T pilLHIX KpeanTiB 4110 640 - X X X X - - X X
HafaHHs KpeauTiB opraHam Aepx.ynpas/liHHS iH.piBHIB 4111 650 - X X X X - - X X
HagaHHs KpeauTiB NignpueMcTeam, ycTaH-M, Opr-im 4112 660 X X X X - - X X
HafaHHs iHWMX BHYTPILLHIX KpeauTiB 4113 670 X X X X - - X X
30BHILLHE KpeaAUTYBaHHS 4200 680 - X X X X - - X X
HapaHHA 30BHiLLHIX KpeguTiB 4210 690 r X X X X - - X X
T.B.0. Ha4Ya/ibHUKa ynpaB/liHHA Moamuna XNBELb
FonoBHWI 6yxrantep Bipa NON0O3

12 kBiTHA 2021 p.



Jdopatok 1
A0 Mopaaky cknagaHHa 6oKeTHOT 3BITHOCTI PO3NopsAHMKaMy Ta ofepxXyBadamm G1oaKeTHUX
KOLUTIB, 3BIiTHOCTI (hoHAaMM 3ara/ibHOO60B'A3KOBOr0 [AEepXXaBHOIO COLia/IbHOrO i MEHCIHOIO
cTpaxyBaHHA (MyHKT 1 po3sginy )
3BiT
NpPo HaAXO4KEHHA Ta BUKOPUCTAHHA KOWTIB 3arasibHoro gooHay (popma Ne2g, Ne2m)
3a nepue niBpivyua 2021 p.

Kogu

YcTtaHoBa YnpaBniHHA OCBIiTU i Haykn CnaByTULUbKOT MicbKOi pagn Buwropoacbkoro parioHy KuiBcbkoiobnacTi 3a €4QPMNOY 23568683
Teputopis M. CnaByTud Buwropoacbknini paiioH Kniecbka o6n1actb ) 3a KOATYY 3211500000
OpraHisauiiiHo-npaBoBa yopMa rocrnogaptoBaHHs OpraH mMicueBOro camoBpsgyBaHHs 3a KOMor
Kog Ta Ha3Ba BifoMYOI knacudpikauii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHS AepXaBHOro 6oaxeTy
Kopa Ta HasBa nporpamMHoi knacudikauii BuAaTkiB Ta KpeauTyBaHHS AepXaBHOro 6roaxeTy
Kopg Ta Ha3Ba TMMOBOI BiAOMYOI Knacudikalii BUAATKiB Ta KpeauTyBaHHS MicLeBUX 6rookeTiB 06 - OpraH 3 NMTaHb OCBITU | HAyKuU
Kog Ta HasBa nporpamHoi knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHS MicLEeBUX 604keTiB (Kog Ta Ha3sa Tunosoi 0611021 - HapgaHHA 3arasibHOI cepeHbOT OCBITU 3aknafamu 3arasibHoOi cepeaHbOl
nporpamHoi knacudikaLii BUAATKiB Ta KpeanTyBaHHS MiCLIeBUX BIO[KETIB) ocBiTK (33CO Nel)
MepiognyHicTb: KBapTasbHa, piuHa.
OAUHNUA BUMIPY : TPH. KO.

KEKB  Kog 3arsepaXeHo Ha 3aTBepPKeHO Ha  3a/IMLIOK Ha MoYaToK  Hapiiwio KowTiB 3a KacoBi 3a 3BiTHWIA nepiof, ~ 3a/MLLOK Ha KiHeLb

Moka3HuKM Ta/abo
KKK  psagka 3BITHWIA piK 3BITHUIA nepiog, (pik)1 3BITHOTO POKY 3BITHUIT Nepiog, (pik) (piK) 3BITHOrO nepiody (Poky)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
BupgaTku Ta HafaHHA KpeauTiB - yCboro X 010 6 418 687,00 3631 971,00 - 2 620 845,07 2 620 570,07 275,00

y TOMy Ynchi: NMoTo4Hi BUAATKM 2000 020 6 418 687,00 - - 2 620 845,07 2 620 570,07 275,00
Onnata npadi i HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHy nnaty 2100 030 2 974 163,00 - . 1469 332,60 1469 332,60 -
OnnaTa npaui 2110 040 2 437 839,00 1223 400,00 - 1203 547,17 1203 547,17
3apobiTHa nnarta 2111 050 2 437 839,00 - - 1203 547,17 1203 547,17
IpoLuoBe 3a6e3MneyeHHs BiliCbKOBOC/TY)XO0BLIB 2112 060 - . . - - -
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npadi 2120 070 536 324,00 269 148,00 - 265 785,43 265 785,43 -
BukopuctaHHa ToBapis i nocnyr 2200 080 3443 039,00 - - 1150 112,47 1 149 837,47 275,00
MpegmeTn, MaTepianu, obnagHaHHA Ta iHBeHTap 2210 090 157 127,00 - 4 582,37 4 582,37 -
MeavkameHTW Ta nepes"A3yBasibHi MaTepian 2220 100 3 000,00 3 000,00 - 2 999,42 2999,42 -
MpoayKTn XapyyBaHHs 2230 110 820 888,00 458 717,00 - 263 573,01 263 573,01 -
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHaslbHNX) 2240 120 159 461,00 - - 23 244,30 22 969,30 275,00
BuaaTku Ha BiApAmKEHHA 2250 130 6 655,00 - - 260,00 260,00 -
BupgaTku Ta 3axoan cnewianbHOro Npu3HaYeHHs 2260 140 - - - - - -
OnnaTa KOMyHas/lbHUX NOCNYT Ta eHeproHociiB 2270 150 2294 108,00 1499 926,00 - 855 453,37 855 453,37 -
Onnara TensionoctavyaHHs 2271 160 1371 303,00 - - 306 325,01 306 325,01 -
Onnarta BogonocTa4yaHHsA Ta BOAOBIABEAEHHS 2272 170 140 005,00 - - 66 668,71 66 668,71 -
Onnara enekTpoeHeprii 2273 180 252 273,00 - - 142 390,53 142 390,53 -
Onnata npupogHoro rasy 2274 190 - - - - - -
Onnata iHWWX eHeproHoCiiB Ta iHLMX KOMYH-X NOCyr 2275 200 - - - - - -
Onnata eHeprocepsicy 2276 210 530 527,00 - - 340 069,12 340 069,12 -
[ocn-Ha i po3p.,0kp.3axoau no peasn-)' gepx.(per.) npor 2280 220 1 800,00 - - - - -
[ocn-Hs i po3p.,0kp.3axoan po3s. no pean-i gepx.(per] 2281 230 - - - - - -
Okp.3ax.no peas-i gepx.(per.)np.,He BigH.[O 3ax-B po3- 2282 240 1 800,00 1800,00 - - - -
O6cnyrosyBaHHA 60proBux 3060B'A3aHb 2400 250 - - - - - -
O6cnyroByBaHHA BHY T PilLHIX 60proBux 30608 'A3aHb 2410 260 - - - - - -
O6CcnyroByBaHHS 30BHILLHIX 60pProBrx 30608 'A3aHb 2420 270 - - - - -
MoTouHi TpaHcthepTn 2600 280 - - - -

Cy6cungiiTa noToy. TpaHcdepTn nignp-m (ycT-B,0pr- 2610 290 - - - - - -



1
MoTouy. TpaHchepTn Opr-mM AepPX.ynp-HS iHLL.PiBHIB
MoTou. TpaHchepTHn ypasaMm iHO3.AepX.Ta Mix.opr-si
CouianbHe 3a6e3nevyeHHs
BunnaTa nexciit i fonomoru
CTuneHpgji
IHLWWI BUNNaTW HaceneHHo
IHWi NOTOYHI BUAATKM
KanitTanbHi BUgaTku
MpuadaHHA OCHOBHOIO Kanitasty
MpuAab-HA 061-HA | NpeA-B AOBrOCTP. KOPUCT-HS
KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (NpUadaHHs)
KanitanbHe 6yaiBHULTBO (NpuabaHHs) XuTNa
Kan. 6ygisHmuTBO (NpUAbaHHs) iHWMX 06'EKTIB
KaniTanbHuit peMoHT
KanitTanbHWil peMOHT XWUTN0BOro hoHAY(NPUMILLEHD)
KanitanbHuiA peMOHT iHLWMX 06"€KTiB
PekoHCTpyKuia Ta pecTaspauis
PekoHCTpyKLUist XMUTI0BOro hoHAay (MpUMILLEHb)
PekoHcTpykuia Ta pecTaBpauis iHWNX 06"EKTIB
PecT-a nam"ATOK KyNbTypu,icTOpIl Ta apxiTekTypu
CTBOpEeHHA aepXxaBHUX 3anacis i pe3epsis
MpuabdaHHA 3eMi | HeMaTepianibHUX akTUBIB
KaniTanbHi TpaHcdepTn
KaniTanbHi TpaHchep Ty nignp-m (ycT-M, Opr-m)
KaniT.TpaHchepTun opraHam fepx.ynp-Hs iH.piBHIB
KaniTanbHi TpaHchep Ty ypsaaam iH.gepX.Ta Mix.opr
KaniTanbHi TpaHchep Ty HaceNeHHIo
BHYTpIlIHE KpeanTyBaHHSA
HapaHHA BHY TPILWHIX KpeanTiB
HapaHHA KpeguTiB opraHam AepX.ynp-Hs iH. piBHIB
HapaHHs kpeauTis nignpuemcteam, ycT-m, opr-m
HapaHHSA iHWWX BHYTPIWHIX KpeguTis
30BHILUHE KpeanTyBaHHSA
HapaHHA 30BHILLUHIX KpeanTiB
IHWi BUAATKA
HeposnogineHi BugaTtkm
13anoBHIOETLCA PO3MOPAAHUKAMU BHOKETHNX KOLLITIB.

T.B.0. HayanbHMKaA yNpaBniHHSA

FonoBHUI 6yxrantep

09 nunHga 2021 p.

2
2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220
3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
600
610
620
630
640
650

1485

1485

00

00

1485,00

174 495,00

N agmnna XNBELUb

Hatania XEKANO

1400,00
1400,00

1 400,00

1400

MpoposBXeHHA gogaTka 1
9



JopaTok 1
£0 MopsAaky cknagaHHs Glo4KeTHOT 3BITHOCTI PO3nopsaAHMKaMu Ta ofepXKyBavamMi O1oMKeTHUX
KOLUTIB, 3BIiTHOCTI pOHAAMU 3ara/ibHOOGOB'A3KOBOr0 [EPXaBHOM0 COLia/IbHOTO i MEHCIHOro
cTpaxyBaHHsa (NyHKT 1 po3sginy )
3BiT
NPO HaAXOO)XXEHHS Ta BUKOPUCTaHHA KOWTIB 3arasibHOro poHay (popma Ne2a, Ne2m)
3a nepue niBpivusa 2021 p.

Kogu
YcTaHosa YnpaBniHHA OCBIiTW i Hayknm CnaByTULbKOT MiCbKOT pagu Buwropoacskoro ParioHy KniBcbkoi o6nacTi sa €EQPNOY 23568683
Teputopia m. CNnaBYTUY Buwropoacekuin paiioH KniBcbka o6n1actb 3a KOATYY 35H 500066
OpraHi3aviiiHo-npaBoBa ¢hopma rocnogaproBaHHs OpraH MicueBOro caMoBpsAAYyBaHHSA 3a KOoner
Kopg Ta Ha3Ba BigoMuoi knacudikaLyii BugaTkiB Ta KpeauTyBaHHA AepXaBHOIO GroakeTy
Koz Ta Ha3Ba nporpaMHoi kiacudikallii BUaaTkiB Ta KpeaUTYBaHHS [ePXaBHOT0 GHKETY
Kop Ta Ha3Ba TMNOBOI BiAOMYOI knacudikauii BuAaTKiB Ta KpeauTyBaHHA MiCLEBUX GIO4KeTiB 06 - OpraH 3 NUTaHb OCBITK | HaYKKN
Kop Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikallii BUAATKIB Ta KpeanTyBaHHSA MicLeBux 6rompkeTiB (kog Ta Ha3sa Tunosoil
nporpamHoi knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHS MiCLLeBUX BHOAXETIB) 0611200 - HapgaHHS OCBITK 3a paXyHOK Cy6BeHLUii 3 fepXaBHOro 60 4XeTy MicLeBuM
6l0AXeTaM Ha HagaHHS AepXaBHOT NiATPUMKN ocob6am 3 0COHBNMBUMMK OCBITHIMK
MepiognyHICTb : KBapTaslbHa, pidHa. notpeb6amu (33CO Nel)
OauHULA BUMIPY : TPH. KOn.
KEKB  Kog 3aTBepmpKeHo Ha 3aTBepMAXeHo Ha  3asMLIOK Ha noyYaTok  Hagiiwno kowTis 3a KacoBi 3a 3BiTHUIA Nepiog ~ 3a/MLIOK Ha KiHeLb
MokasHuku Ta/abo
KKK  psagka 3BITHWI piK 3BiTHWIA Nepiog, (pik)1 3BITHOTO POKY 3BIiTHWI nepiog, (piK) Q% 3BITHOrO nepiogy (Poky)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bupatkn Ta HagaHHA KpeauTiB - yCbOoro X 010 23 392,00 10 634,00 - 10 566,05 10 566,05 -
y TOMy yncni: NMoTo4uHi BuaaTku 2000 020 23 392,00 - - 10 566,05 10 566,05 -
OnnaTta npauji i HapaxyBaHHA Ha 3apobiTHY nnarty 2100 030 23 392,00 - - 10 566,05 10 566,05 -
OnnaTa npaui 2110 040 19 174,00 8 715,00 - 8 660,70 8 660,70 -
3apo6iTHa nnata 2111 050 19 174,00 - - 8 660,70 8 660,70 -
I'poluoBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOC/TY)OO0BLIB 2112 060 - - - - - -
HapaxyBaHHs Ha onnaTy npadi 2120 070 4 218,00 1919,00 - 1 905,35 1905,35 -
BurikopucTaHHs ToBapiB i nocnyr 2200 080 - - - - - -
MpeameTn, MmaTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHTap 2210 090 - - - - - -
MeavkameHTW Ta nepes'a3yBasibHi MaTepianu 2220 100 - - - - - -
MpofyKkTu xapyyBaHHs 2230 110 - - - - - -
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHaslbHUX) 2240 120 - - - - - -
BupgaTkv Ha BigpamXkeHHs 2250 130 - - - - - -
BupgaTku Ta 3axofm crneuiaibHOro npusHayeHHs 2260 140 - - - - - -
OnnaTa KOMyHa/lbHUX NOCAYr Ta eHeproHociiB 2270 150 - - - - - -
Onnarta TenaonocrtavyaHHs 2271 160 - - - - - -
Onnara BogonocTayaHHA Ta BOJOBIfBeAeHHSA 2272 170 - - - - - -
Onnata enekrpoeHeprii 2273 180 - - - - - -
Onnata NpupoAHOro rasy 2274 190 - - - - - -
Onnata iHWWX eHeproHociiB Ta IHWWX KOMYH-X NOCAyr 2275 200 - - - - - -
Onnata eHeprocepsicy 2276 210 - - - - - -

[ocn-Ha i po3p.,0Kkp.3axomn no pean-igepx.(per.) npor 2280 220 - - - -
[ocn-Ha i po3p.,0kp.3axoaun po3s. no pean-i gepx.(per.] 2281 230 - - - - -
Okp.3ax.no pean-i gepx.(per.)np.,He BigH.[O 3aX-B pO3- 2282 240 - - - -

O6cnyroByBaHHA 60proBux 3060B'A3aHb 2400 250 - - - - - -
O6cnyroByBaHHS BHY TPILLHIX 60proBux 30608 'A3aHb 2410 260 - - - - - -
O6cnyroByBaHHS 30BHILLHIX 60proBux 30608 'A3aHb 2420 270 - - - - _ _
MoTouHi TpaHctepTn 2600 280 - - - - _ .

Cy6eugii Ta noTou. TpaHcdhep Ty nignp-m (YyCT-B,0pr- 2610 290 - - - - - -



1
MoTou. TpaHcdepTN Opr-M AepX.ynp-Ha iHL.PiBHIB
MoTou. TpaHchep T ypsagam iHO3.AepX. Ta MixX.opr-
CouianbHe 3abe3neyeHHs
BvnnaTa neHciit i gonomorun
CTuneHgii
IHLWI BUNNATW HACENIeHHIO
IHWIi NOTOYHI BUAATKM

KaniTanbHi BugaTku
Mpua6aHHA OCHOBHOrO Kanitany
Mpuab-Ha 061-HSA | Npes-B LOBrocTP. KOPUCT-HA
KaniTanbHe 6yaiBHALTBO (Npua6aHHs)
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (MPMAGaHHS) XUTIa
Kan. 6yaiBHMUTBO (MpUAGaHHS) iHWNX 06'eKTIB
KaniTanbHuii peMoHT
KanitanbHWI peMOHT XUTNOBOro choHAy(NpUMilLeHb)
KanitTanbHWU PeMOHT iHWNX 06'EKTIB
PekoHCTpyKLUia Ta pecTaspauis
PekoHCTpyKLis )1TNoBoro goHay (NprMilleHb)
PekoHCTpyKLis Ta pecTaBpauis iHWKX 06'eKTiB
PecT-a nam"aTOK KynbTypu.iCTOpIl Ta apXiTekTypu
CTBOpeHHSA fepXaBHYX 3anacis i pe3epsis
MpuabaHHa 3eMni | HeMaTepia/ibHUX aKTUBIB
KaniTanbHi TpaHchepTtn
KaniTanbHi TpaHchep Ty nignp-m (ycT-M, Opr-m)
KaniT.TpaHcdepTun opraHam AepX.ynp-Hs iH.piBHIB
KaniTasnbHi TpaHchep T ypsagam iH.4epX. Ta MiK.opr
KaniTasbHi TpaHcdep T HaceneHHo
BHYTpilWWHE KpeanTyBaHHSA
HapaHHA BHY T PILLHIX KpeanTiB
HafaHHa KpeauTiB opraHam AepX.ynp-Hs iH. piBHIB
HapaHHs KpeauTis nignpuemctsam, ycT-m, opr-m
HafaHHS iHWWX BHYTPILWHIX KpeauTis
30BHIWHE KpeauUTyBaHHA

HapaHHA 30BHILLHIX KpeanTiB
IHWi BUAaTKK
HeposnogineHi BuaaTkm
13anoBHIOETLCA PO3NOPAAHUKAMU OIOIKETHUX KOLUTIB

T.B.0. HaYa/lbHUKa ynpaB/iHHS

FonoBHUI 6yxrantep

09 nunHa 2021 p.

2620
2630
2700
2710
2720
2730
2800
3000
3100
3110
3120
3121
3122
3130
3131
3132
3140
3141
3142
3143
3150
3160
3200
3210
3220
3230
3240
4100
4110
4111
4112
4113
4200
4210
5000
9000

300
310
320
330
340
350
360
370
380
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520

Joagmnna XXVBEUb

Hatania XEKATIO

MpoposBxeHHA goaartka 1
9



YcraHoBa YnpaBniHHA OCBiTU i Haykn CraByTUMBbKOT MicbKoT pagn Buwropoacbkoro palioHy KuiBcbkoi o6nacTi
TepuTopis M. CnaByTny Buwropopacbkuin paioH Kniecbka o6nactb
OpraHizauiiHo-npaBoBa hopma rocrnogaproBaHHs

Npo HaaXoa)XeHHA i BUKOPUCTaHHA KOLUTIB, OTPUMaHUX AK njata 3a nocsayrun

Kop, Ta Ha3Ba BigoMuol knacudikaLii BUAaTKiB Ta KpeaMTyBaHHS AepXaBHOro 6romkeTy
Kop, Ta Ha3Ba nporpamMHoi knacudikauii BUaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA AePXaBHOIO GomKeTy

Kop Ta Ha3sa TMNOBOT BiOMYOI Knacudikauii BuaaTkis Ta KpeauTyBaHHA MiCLEEBUX BIOAKeTIB
Kop Ta Ha3sa nporpamHol knacudikauii BUAaTkiB Ta KpeanTyBaHHSA MicLeBuX 6o4pkeTiB (ko Ta Ha3sa Tunosoi

nporpamMHoi Knacuguikauii BugaTkis Ta KpeautyBaHHS MiCLEBUX BIO4KeETIB)

MepiognyHICTb : MicAYHa, KBapTa/ibHa, pidHa.
OAMHMLA BUMIPY : TPH. KOM.

MokasHnKn

1
Haaxo[KeHHs! KOLWTiB-yCbOro

3a nocnyry, Wo HaJalTbCsa BIO4KETHUMM yCTaHOBaMU

3riIHO 3 IX OCHOBHOIO AiSNIbHICTIO
Big fopatkosoi (rocnogapcbkoi) AisnbHOCTI

Big opeHAn maiiHa GroAXeTHUX YyCTaHOB

Bif peanisaLii B ycTaHOB/IeHOMY NMOPSiAKY MarHa (Kpim

Hepyxomoro maiiHa)

diHaHCyBaHHA
6uaaTkn - ycboro

y TOMy Ynchni:
MoTouYHI BUAATKN

Onnata npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnaTy
OnnaTa npadui
3apobiTHa nnara
polioBe 3a6e3neyeHHs BilICbKOBOCY)X60BLIB
HapaxyBaHHsi Ha onnaTy npaui
BukopucTaHHA ToBapis i nocnyr
MpegmeTwn, maTepianu, obnagHaHHA Ta iHBEHTap
MegukameHTU Ta nepes"a3yBanbHi MaTepiann
MpoayKTn xapuyyBaHHsA
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHanbHUX)
BugaTku Ha BipsAXeHHS
BnaaTku Ta 3axofu cneljiasibHOro npusHayeHHs

KEKB

X

2000
2100
2110
2111
2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260

Kog

psia-
Ka

010

020
030
040

050

060
070

080
090
100

120

3arBepAXeHo  Ha
3BITHWI piK

4
1 060 325,00

1051 033,75

9 291,25
1060 325,00

1060 325,00

1060 088,75
9 055,00

1051 033,75

3BIT

(dpopma Ne4d-1p4, Ned-1m).
3a nepue nispivdsa 2021 p.

OpraH MicLLeBOro camoBpsaAyBaHHSA

3a/IMLLIOK Ha no4vaTok

3BiTHOro OOKY
yCbOro
y TOMY
uicni  Ha
paxyH-kax
B  ycTa-
HoBax
6aHkiB
5 6
X X
X X
X X
X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X

Mepepa-

XoBaHO

3a/IN-LLIOK

X X

X X X X X X X X X X X X X

OTpumaHo
3a/IMLLIOK

8
37 385,22

x

X X

X X X X X X X X X X X X X

JopaTok 2

Ao Mopsaaky cknagaHHA 610 4KeTHOT 3BITHOCTI po3nopsAaHMKaMn Ta ogepxysadammn

GLOPKETHUX  KOLWTIB, 3BITHOCTI (poHAamMW 3ara/ibHOOG0B'A3KOBOro AepXXaBHOro

COLia/TbHOrO | NEHCIHOro cTpaxyBaHHSA (MYHKT 1 po3gainy )

06 - OpraH 3 NUTaHb OCBITU | HayKu
0611021 - HapaHHSA 3arasibHOT cepeAHbOT OCBITU 3ak/agamMun 3aranbHOI cepeHbOT

ocBiTK (33CO Nel)

Hapiiwwno  kowrTiB
3a 3BiTHWIA nepiog
(piK)

9
290 534,02

288 196,02

2 338,00

X
X

X X X X X X X X X X X X X

3a €EAPMNOY
3a KOATYY
3a KOMor

Kopgu
23568683

3211500000

Kacosi 3a 3BiTHWIT nepiog, (pik)

yCbOro

10

X
X
317 690,55

317 690,55

317 454,30
9 054,30

308 400,00

y TOMy umchi

nepepa-
XOBaHi 3
paxyH-kiB B
ycTa-HoBax
6aHkiB

CNPsSIMOBaHO Ha

noratleHHs
3aboprosaHoOCTi
yCcbOro
y ToMmy
umcni
nepepa-
XOBaHi 3
paxyHkiB B
ycTa-HoBax
» 6aHkiB
12 13
X X
X X
X X
X X
X X
X X

420

3a/IMLLOK Ha KiHeupb 3BiTHOro

nepiogy (poky)
yCbOro
y TOMy umchi
Ha  paxyH-
Kax B ycTa-
HoBax
6aHKiB
14 15
10 228,69

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X

X X



MpopaoBXeHHs godaTka 2

1 2 3 A 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15

OnnaTa KOMyHanbHWUX NOCAYr Ta eHeproHociis 2270 210 - X X X X X - - X X
Onnarta Tensionocrta4yaHHs 2271 220 - X X X X X - - - - X X
Onnarta BoAonocTa4yaHHs Ta BOAOBiABeAEeHHS 2272 230 - X X X X X - - - X X
Onnarta enekTpoeHeprii 2273 240 - X X X X X - - - X X
Onnarta NpupoaHOro rasy 2274 250 - X X X X X - - - - X X
Onnata iHWWX eHeProHOCIiB Ta iHWNX KOMYH-X NOCT 2275 260 - X X X X X - - - - X X
OnnaTta eHeprocepsicy 2276 270 - X X X X X - - X X
[locn-Hsa i po3p.,0kp.3axoau no pean-igepx.(per) nporp-m 2280 280 - X X X X X - - - - X X
Jocn-Hsa i po3p.,0kp.3axoay po3B. Nno pean-i gepx.(per)np. 2281 290 - X X X X X - - - - X X
Okp.3ax.no pean-i gepx.(per.)np.,He BigH.[O 3ax-B po3-ky 2282 300 - X X X X X - - - - X X
O6cnyrosyBaHHA 60proBux 3060B'A3aHb 2400 310 - X X X X X - - - - X X
O6cnyroeyBaHHs BHY T PilLHIX 60proBux 30608 'A3aHb 2410 320 - X X X X X - - - - X X
O6cnyroByBaHHA 30BHiLLIHIX 60proBux 30608 'A3aHb 2420 330 - X X X X X - - - - X X
MoTouHi TpaHchepTn 2600 340 - X X X X X - - - - X X
Cy6eungii Ta noTou. TpaHcepTw nignp-m (ycT-8,0pr-m) 2610 350 - X X X X X - - - - X X
MoTou.TpaHcepTy Opr-m Aepx.ynp-Hs iHW.piBHIB 2620 360 - X X X X X - - - - X X
MoTou. TpaHchepTn ypsagam iHo3.4epX.Ta MixX.opr-am 2630 370 - X X X X X - - - - X X
CouianbHe 3a6e3nevyeHHsa 2700 380 - X X X X, X - - - - X X
BunnaTa neHciii i gonomoru 2710 390 - X X X X X - - - X X
CTunengii 2720 400 - X X X X X - - - - X X
IHWi BUNNAT N HaceneHHo 2730 410 - X X X X X - - - X X
IHWi NoToYHI BUAATKN 2800 420 236,25 X X X X X 236,25 - - - X X

KanitaneHi Bugatku 3000 430 - X X X X X - X X
MpuabaHHA OCHOBHOrO Kanitany 3100 440 - X X X X X - - - - X X
Mpuna6-Ha 061-HA | Nnpea-B AOBrOCTP. KOPUCT -HSA 3110 450 - X X X X X - - - - X X
KaniTanbHe 6ygiBHULTBO (Npna6aHHS) 31lig 460 - X X X X X - - - - X X
KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (NpUAGaHHS) XuTna 3121 470 - X X X X X - - - - X X
Kan. 6yaiBHMLTBO (NpuAb6aHHs) iHWNX 06'eTiB 3122 480 - X X X X X - - - - X X
KaniTanbHuii peMoHT 3130 490 - X X X X X - X X
KaniTanbHWii peMOHT XUTN0BOro hoHAY(NPUMILLEHB) 3131 500 - X X X X X - : - X X
KaniTasibHWi1 PeMOHT iHLIMX 06"eKTiB 3132 510 - X X X X X - - - - X X
PekoHCT pyKuia Ta pecTaspaLlis 3140 520 - X X X X X - - - - X X
PeKOHCTPYKLUist XXMTI0BOro thoHAy (MpUMiLLeHb) 3141 530 - X X X X X - - - - X X
PeKOHCTPYKLiA Ta pecTaBpaLis iHWNX 06'eKTiB 3142 540 - X X X X X - - - - X X
PecT-a nam"ATOK KyNbTypu,icTOpii Ta apXiTekTypu 3143 550 - X X X X X - - - - X X
CTBOpEHHA [epxaBHNX 3anacis i pe3epsis 3150 560 - X X X X X - - - - X X
MpugbarHs 3eMnii HemaTepiaNbHUX aKTUBIB 3160 570 - X X X X X - - - - X X
KanitTanbHi TpaHcdhepTn 3200 580 - X X X X X - - - X X
KaniTanbHi TpaHcdepTwu nignp-m (ycT-m, opr-m) 3210 590 - X X X X X - - X X
KaniT. TpaHcdhepTun opraHam gepx.ynp-Hs iH.piBHiB 3220 600 - X X X X X - - X X
KaniTanbHi TpaHcepTu ypagam iH.gepx.Ta mix.opr-am 3230 610 X X X X X X X
KaniTanbHi TpaHcepTn HaceneHHo 3240 620 X X X X X - - - X X
T.B.0. HaYanbHUKa yrnpaBniHHA N agmnna XNBELb
FonoBHWIA Byxrantep Hatania XEKATO

09 nunHa 2021 p.



JopaTtok 3
A0 Mopsaaky cknagaHHa GrofKeTHOI 3BITHOCTI pPO3nopsaH/KamMn Ta ofepxyBadamm
OIOKETHUX KOLITIB, 3BITHOCTI (QOHAAMW 3ara/lbHOOHOB'SI3KOBOIO 1epXaBHOMo
couianbHOrO i NeHCIHOro cTpaxysBaHHA (NYHKT 1 po3giny )
3BiT
npPo HagXo4)XeHHS | BUKOPUCTaHHA KOWTIB, OTPUMaHMX 3a iHWNMKN gxepenamu
B/IaCHUX HaaxoaxeHb (popma Ned-2.a, Ned-2m),

3a nepuwe nispivyua 2021 p. Koaun
YcTtaHoBa YnpaBniHHA OCBIiTU i Haykn Buwropoacbkoro paiioHy KuiBcbkoi o6nacTi 3a €4PNoy 23568683
TepuTtopin M. CnaByTn4d Buwropoacbkuini painoH KuiBcbka o6nacTb ; 3a KOATYY ---3211500000
OpraHizauiiHo-npaBoBa hopma rocrnogaproBaHHs OpraH mMicueBOro camoBpsayBaHHA 3a KOMor
Kopg Ta HasBa BigomMuyoi knacudikauii BUAaTKiB Ta KpeanTyBaHHS fepXaBHOro 6ompkeTy
Kog Ta HasBa nporpamHoi knacudikawii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA AEPXaBHOIO 6oxeTy
Kog Ta Ha3Ba TMNOBOT BifOMYO0I knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAUTyBaHHSA MiCLEBUX GHOKETIB 06 - OpraH 3 NUTaHb OCBITU | HayKKu
Kop Ta HasBa nporpamHoi knacudikauii BuaaTkiB Ta KpeauTyBaHHA MicLeBux 6o04pkeTiB (ko4 Ta Ha3Ba Tunosoil 0611021-HapgaHHA 3arasibHOT cepeAHbOT OCBITU 3aknafamu 3arasibHoOT cepeHbOT
nporpamHoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA MiCLLEBUX BIOIKETIB) ocBiTK (33CO Nel)
MepioguuHIiCcTb : MicAYHa, KBapTasibHa, piuHa.
OAMHMLA BAMIPY : TPH. KOM.
3anuLwoK Ha noYaTok KacoBi 3a 3BiTHUIA nepiog, (pik) 3an1LWoK Ha KiHelpb 3BiTHOro
3BiTHOro POKY nepiogy (poky)
KEKB — kon 3aTBepAKEeHO Ha yeeoro y TOMy uuchi fepepa- Hagiliwno kowrtis 3a yeeoro y TOMy uucn yeeoro y TOMy uuchi
flokaskmkm Ta/abo s 3BITHWI pik Ha paxyHKax xosano 3BITHWIA nepiog  (piK) nepepaxoBaHi 3 Ha paxyHkax B
KKK @ B yCTaHOBax samauiok paxyHkiB B ycTaHoBax
6aHkiB ycTaHoBax 6aHkiB 6aHkiB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
HaaXo4)KeHHs KOLWTIB - yCbOro X 010 52 092,85 - - 50,00 52 092,85 X X 50,00 -
Bif oTpyMaHux 6narogiiHux BHECKIB,IPaHTIB Ta AapyHKiB X 020 52 092,85 X X X 52 092,85 X X X X
Big nig-B,opr-i,iz.oci6 Ta Bif iHW.GLO4K.YCT-B A/17 BUKOHAHHA LiNbOBMX 3aX-B,Y
T.4.3aX-B 3 BifUyXeHHA AN1A CYCn.notped 3em-X AiNISHOK Ta PO3MIlleHHs Ha Hux X 030 - X X X . X X X X
iHW.06'eKTiB HepyX.MaliHa.lo nepebyBatoTb y NpuBaTHIA BnacHocTi hi3.abo top.ocio
Buwpx Ta Npodh-TexH-x HaBY-X 3aKM-B Bif PO3MILLEHHA Ha Aeno3ntax TUMY. BiSIbHUX *
6K),q)K.KOLIJTiB, OTpUMaHUX 3a HajgaHHA nnat.nocsyr.AkWo TakMMm 3ak/l-M 3akKOHOM
HajaHo BigN.NpaBo;aepX.i KOI\-IIyH.BVI-IJ.WIX HaB‘—I.3aKJ1-B.,qep)K.HayK-OBVIX YCT-B,Aepx.i X 040 B X X X ) X X X X
KOMYH.3aK/1-B  Ky/ibTypuU SAK BIACOTKIB,Hapax-X Ha 3a/1-K KOWTIB Ha NoTo4.pax-
X,BiKPUTUX Yy GaHKax OepXCEeKTopYy A8 PO3MIEHHS Bac-X HafX-Hb,0TPUM-X SK
nnara 3a nocnyrn,uo HagaktnTbCA HAMU 3r.3 OCHOB-HO Aiﬂl’I-TIO,GJ'IaI'.BHeCKVI Ta rpaHtn
Big pean-i maiiH-x npaB Ha iflbMy,BUXIAHI MaT-n1 hibMiB Ta hiSIbMOKONIA,CTBOPEH 050 X
3a 6I0AK.KOLWTY 3a AepX-M 3aMOBJ/IEHHAM a6o Ha ymoBax iH.NiATPUMKN
®iHaHCyBaHHSA X 060 - X X X X X X
Bupgatku Ta HagaHHA KpeauTiB - yCboro X (570 52 092,85 X X X X 52 092,85 X X
y TOMy Yuchi:
MoTouHi BUgaTkm 2000 080 X X X X X X
Onnarta npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY nnarty 2100 090 X X X X X X
OnnaTa npaui 2110 i00 X X X X X X
3apo6iTHa nnara 2111 Mo X X X X X X
I'powoBe 3a6e3neyeHHs BiliCbKOBOC/YXG0BLiB 2112 120 X X X X X X
HapaxyBaHHs Ha onfnaTy npaui 2120 130 X X X X X X
BuviKopucTaHHs ToBapiB i nocnyr 2200 140 X X X X X X
MpeameTw, MaTepianu, 06nagHaHHa Ta iHBeHTap 2210 150 X X X X X X
MegnkameH TV Ta nepes"asyBanbHi MaTepiann 2220 160 X X X X X X
MpoayKTu xap4uyBaHHA 2230 70 X X X X X X
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHasIbHUX) 2240 <8o X X X X X X
BnaaTkn Ha BifpamKeHHs 2150 Y90 X X X X - - X X
BugaTku Ta 3axofu CneyianbHoOro npruaHadeHHs 2260 200 - X X X X - - X X
onnaTa KoMyHa/lbHUX MOCAyr Ta eHeproHociiB 2270 210 - X X X X - - X X
OnnaTa TensonocTavaHHs 2271 220 - X X X X - - X X
OnnaTa BofoNoOCTayaHHs Ta BOJOBIABEAEHHS 2272 230 - X X X X - - X X



MpoposXeHHA gopatka 3

1 2 3 4 5 6 7. 8 9 10 1 12
Onnata enekTpoeHeprii 2273 240 - X X X X - X X
Onnarta NpupoaHOro rasy 2274 250 X X X X - X X
OnnaTta iHWKWX eHeProHociiB Ta iHWWX KOMYH-X Nocayr 2275 260 - X X X X - - X X
OnnaTa eHeprocepsicy 2276 270 - X X X X - - X X
[locn-Hsa i po3p.,0Kkp.3axoau no pean-igepx. (per.) nporp-m 2280 280 - X X X X - - X X
Jocn-Ha | po3p.,0Kp.3axoan po3B. No pean-i gepx.(per.)np. 2281 290 - X X X X - - X X
Okp.3ax.no pean-i gepx.(per.)np.,He BifgH.A0 3aX-B PO3-Ky 2282 300 - X X X X - X X
O6cnyroByBaHHA 60ProBrx 3060B's13aHb 2400 310 - X X " X X - - X X
O6cnyroeyBaHHs BHY T PiLLHiIX 60proBux 30608 'A3aHb 2410 320 - X X X X - - X X
O6cnyroByBaHHs 30BHiLLHIX 60ProBrx 30608 'A3aHb 2420 330 - X X X X - X X
MoTouHi TpaHcepTu 2600 340 - X X X X - - X X
Cy6ceungii'Ta noTod. TpaHcthepTu nignp-m (ycT-B,0pr-m) 2610 350 - X X X X - - X X
MoTou. TpaHchepTmn Opr-m AepxX.ynp-Hs iHW.piBHIB 2620 360 - X X X X - - X X
MoTou.TpaHcepTun ypsagam iHO3.AepX.Ta MK.opr-am 2630 370 - X X X X - - X X
CouianbHe 3a6e3neyeHHs 2700 380 - X X X X - - X X
BunnaTa neHciii i gonomorn 2710 390 - X X X X - - X X
CTuneHgii 2720 400 - X X X X - X X
IHWIi BUNNaTn HaceneHHto 2730 410 - X X, X X - - X X
IHWi NOTOYHI BUAATKN 2800 420 - X X X X - X X
KanitanbHi BuaaTkn 3000 430 52 092,85 X X X X 52 092,85 - X X
MpuabaHHA OCHOBHOTO KaniTasty 3100 440 52 092,85 X X X X 52 092,85 - X X
Mpuab-Hsa 061-HA | Npef-B 4OBrocTP. KOPUCT-HA 3110 450 12 811,85 X X X X 12 811,85 - X X
KaniTanbHe 6yaiBHULTBO (NpuabaHHsA) 3120 460 - X X X X - - X X
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (NpUAGaHHS) XUTNa 3121 470 - X X X X - - X X
Kan. 6yAiBHMLTBO (NpnAbGaHHs) iHWMX 06'eKTiB 3122 480 - X X X X - - X X
KaniTanbHuii peMoHT 3130 490 39 281,00 X X X X 39 281,00 - X X
KaniTanbHWii peMOHT XUTN0BOro thoHAy(MPUMILLEHb) 3131 500 - X X X X - - X X
KanitanbHuiA peMOHT iHLIMX 06"eKTIB 3132 510 39 281,00 X X X X 39 281,00 - X X
PekoHCT pyKuia Ta pecTaspauis 3140 520 - X X X X - - X X
PeKoHCTpYKLUist )XnTNoBoro coHay (NpUMilLeHb) 3141 530 - X X X X - - X X
PekoHCTpyKLUia Ta pecTaBpauisi iHWMX 06"eKTiB 3142 540 - X X X X - - X X
PecT-a nam"ATOK Ky/IbTypw,icTopii Ta apxiTekTypu 3143 550 - X X X X - - X X
CTBOpEHHA AepxaBHUX 3anacis i pe3epsis 3150 560 - X X X X - - X X
MpugbaHHa 3eMni Ta HemMaTepianbHUX aKTWBIB 3160 570 - X X X X - - X X
KanitasbHi TpaHcthepTn 3200 580 - X X X X - - X X
KaniTanbHi TpaHcepTwu nignp-m (ycT-m, opr-m) 3210 590 - X X X X - - X X
KaniT.TpaHcdhepTun opraHam gepx.ynp-Hs iH.piBHIB 3220 600 - X X X X - - X X
KaniTanbHi TpaHcepTu ypagam iH.gepx.Ta MK.opr-am 3230 610 - X X X X - - X X
KaniTanbHi TpaHcdepTu HaceneHHo 3240 620 - X X X X - - X X
BHYTPILWHE KPeANTYBaHHS 4100 630t X X X X - - X X
HapaHHA BHY T PiLLHIX KpeanTiB 4110 640 - X X X X - - X X
HagaHHs KpeauTiB opraHam AepX.ynpaBiHHSA iH.piBHIB 4111 650 - X X X X - - X X
HapaHHA kpeguTiB NignpyeMcTBam, ycTaH-M, opr-am 4112 660 X X X X X X
HagaHHsA iHLWMX BHYTPILLHIX KpeauTiB 4113 670 X X X X X X
30BHILLHE KpPeAUTYBaHHS 4200 680 X X X X X X
HapgaHHA 30BHIWHIX KpeaNTIB 4210 690 A X X X X X X

T.B.0. HauYaNlbHUKA yNpaBiHHA nlihz Moamuna XUBELb

(nignuc)/*
FonoBHUIi 6yxrantep Hatania XEKANO

09 nunua 2021 p. (nignuc)



IHdbopmaLis Npo nepenik ToBapie, PobiT i Nocnyr, oTpumMaHux ik 6narogiliHa gonomora

KEKB
2210

3110 NiTepaTypa
NiTepaTypa

T.B.0.Haya/IbHMKA ynpaBiHHSA

FonoBHWIA Byxrantep

3a | kBapTan 2021 poky

no33CONe 1

HalimeHyBaHHS

Pasom no 2210

Pasom no 3110
Bcbworo :

Cyma

8 071,75
4 740,10
12 811,85
12 811,85

NMrogmnna XNBELb

Bipa NMOJ/103



IHdbopMaLisi Npo nepenik ToBapiB, podiT i nocnyr, oTpuMmaHux Sk 6narogiriHa gonomora

KEKB
2210

3110

3132

3a | niBpiuya 2021 poky
no33CONe 1

HalimeHyBaHHSA

Pasom no 2210
NiTepaTypa
NiTepaTypa
Pasom no 3110
Kan.peMOHT (BCTaHOB/IEHHS NPOTUMNOX. ABEPHUX G/I0KIB)

Bcboro:

T.B.0.Haua/IbHUKa ynpaB/liHHSA

FonoBHWIA Byxrantep

Cyma

8 071,75
4 740,10
12 811,85
39 281,00
39281,00
52 092,85

JToaomnna XXNBELUb

Hatania XEKA/TIO



